RF303RS
ANALIZADOR DE ELECTROBISTURÍES
Descripción
El analizador de electrobisturies RF303RS dispone
de suficientes cargas de prueba seleccionables por
el usuario para realizar rutinas de mantenimiento en
la mayor parte de las unidades de electrocirugía pre-
sentes en el mercado actualmente. Compacto y por-

Printed in U.S.A.
LIT056
Ordering Information
Model
2251504: ESU303RS-US120V
2394461: ESU303RS-AUS250V
2394477: ESU303RS-DEN250V
2394489: ESU303RS-SHK250V
2394492: ESU303RS-ISR250V
2394509: ESU303RS-ITAL250V
2394511: ESU303RS-IND250V
2394527: ESU303RS-SWZ250V
2394530: ESU303RS-UK250V
Standard accessories
2202027: User/service manual
2202009: Accessory kit
Accessory kit includes the following